OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

07000701.1236100122.016

257600000000

33903900000

0000004

TOTAL: 987.158,67

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 722.241,46 (setecentos e vinte e dois mil duzentos e quarenta e um reais  e quarenta e seis centavos )

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 98.282,57 (noventa e oito mil duzentos e oitenta e dois reais  e cinqü  enta e sete centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 166.634,64 ( cento e sessenta e seis mil seiscentos e trinta e quatro reais  e sessenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

13.741,20

AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS P/DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR -ENSINO FUNDAMENTAL

MATERIAL DE CONSUMO

150000000000

33903000000

07000701.1236100092.0110000002